平成 26 年度独立行政法人日本学生支援機構
評価委員会（第１回）議事要旨

１．日 時  平成 26年６月 13 日（金）14：00～16：10

２．場 所  日本学生支援機構市谷事務所４階 役員会議室

３．出席者 （委員）松永是委員長、樫見由美子、長谷山彰、宮田直人、望月壽夫、森純

一の各委員

      （機構）遠藤理事長、杉野理事長代理、甲野理事、山内理事、米川理事、嶋

倉政策企画部長、岩倉財務部長、石矢奨学事業本部長、鈴木留学生

事業部長、山田学生生活部長、西総合計画課長

４．議 題 平成 25 年度及び第２期中期目標期間業務実績に関する評価について

５．資 料

資料１ 独立行政法人日本学生支援機構評価委員会委員名簿

資料２ 第２期中期目標期間業務実績及び平成 25年度業務実績のポイント

資料３ 平成 25 年度に係る業務の実績に関する評価（案）

資料４ 第２期中期目標期間に係る業務の実績に関する評価（案）

資料５ 平成 25 年度業務実績に関する評価意見書（総論）（案）

資料６ 第２期中期目標期間業務実績に関する評価意見書（総論）（案）

資料７ 評価関係スケジュール（予定）

６．議 事

互選により松永委員が委員長に選出され、委員長代理には樫見委員が指名された。

（１）平成 25年度及び第２期中期目標期間業務実績に関する評価について

総合計画課長より、資料２～６に沿って、業務実績の説明がなされた後、これらに

関する質疑が行われたが、評価自体についての修正意見はなく、資料３～６は原案どお

り了承された。

（２）その他

 総合計画課長より、資料７に沿って、今後の評価関係スケジュールについて説明がな

された。

以上

	平成26年度独立行政法人日本学生支援機構
	評価委員会（第１回）議事要旨
	３．出席者　（委員）松永是委員長、樫見由美子、長谷山彰、宮田直人、望月壽夫、森純一の各委員
	（１）平成25年度及び第２期中期目標期間業務実績に関する評価について